recedendo tuti tranquilli et securi , tam in eorum personis

quam in ipsorum bonis siue rebus. Debent etiam in tempore

predictarum treugaram mercatores et subditi eiusdem domini

regis jntra ciuitatem nostram ct in porta ac districtibus

nostris vti et gaudere omnibus et singulis suis libertatibus

et priuilegijs quibus ibi ynquam liberius vtebantur . Premis

sas igitur treugas vna cum omnibus et singulis articulis et

condicionibus suprascriptis absque dolo et fraude promittimus

eidem domino regi et suis hominibus , regno et terris suis ,

bona fide pro parte nostra firmiter et inuiolabiliter obseruari.
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Vnde in premissorum euidens testimonium sigillum nostre

ciuitatis duximus presentibus literis apponendum . Datum

Campen anno domini m.ccclxx. Ponatur dies .

Afschrift op perkament bij dat van het algemeen

verdrag van stilstand , hetwelk bij SARTORIUS, II.

s . 703 , is afgedrukt, en waarop ook de verklaring

van de gezanten der steden , s . 699 , onder welke

Gosewinus Ludekenss . en Everh, Boze van Campen ,

van Deventer Johannes Pawemund. Deze ver

klaring van Campen gelijkluidend met die der andere

steden , s . 701 . De stilstand schijnt nog voor twee

jaren verlengd te zijn naar den inhoud van het stuk

bij DRIESSEN , Monum . Gron. bl . 547 , met de blijk

baar verkeerde dagteekening van 30 Sept. 1272 .

Zie ook BERG , Ned . en het Hanseverbond , bl . 175 .

en

40.

15 Aug. 1376.

Hakon , koning van Noorwegen en Zweden , be

vestigt de privilegiën en vrijheden , welke schepenen ,

raden en kooplieden van Campen in Noorwegen

gehad hebben , bijzonder die van zijnen vader

koning Magnus.

Vniuersis et singulis presentes litteras visuris seu audituris

Haquinus dei gracia Norwegie et Swecie rex salutem in

domino sempiternam. Quia honorabiles et discreti viri sca

bini et consules ceterique mercatores de Campen priuilegia

et libertates ac gracias meruerant speciales , a progenitoribus

nostris et presertim quasdam ab inclito principe domino

nostro et patre carissimo pie memorie domino rege Magno ,

notum facimus vniuersis tam posteris quam modernis , quod

nos ipsorum progenitorum nostrorum vestigiis inherere vo
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lentes , predictis scabinis et consulibus ac mercatoribus vni

uersis de Campen , regnum nostrum Norwegie visitare volen

tibus vel adire, gracias, priuilegia et libertates huiusmodi ,

quibus hucusque infra predictum regnum Norwegie gauisi